

Marina Fransson
 Vid anteckningarna

Trygghetsvandring på Göta 2023

Trygghetsvandringen genomfördes den 19 september 2023. Uppföljning och kommentarer av de områden/punkter som noterades på Trygghetsvandringen på Göta presenteras i detta dokument.

Följande tjänstemän har medverkat i arbetet, under planering, genomförande och uppföljning (vid något- eller alla tillfällen):

Alma Rejler	Fritids- och folkhälsoförvaltningen (FOF)
Helena Ahlstedt	Fritids- och folkhälsoförvaltningen (FOF)
Marina Fransson	Fritids- och folkhälsoförvaltningen (FOF)
Nezanet Ghebrezghi	Fritids- och folkhälsoförvaltningen (FOF)
Eva Beal Nordhammar	Fritids- och folkhälsoförvaltningen (FOF)
Evangelos Stavrekas	Centrum för kunskap och säkerhet (CKS)
Hedvig Jansson	Tekniska förvaltningen (TEK)
Gustav Axell Johansson	Tekniska förvaltningen (TEK)
Anton Löberg	Samhällsbyggnadsförvaltningen (SBF)
Nathalie Kullberg	Samhällsbyggnadsförvaltningen (SBF)
Anders Lidén	Lokalförsörjningsförvaltningen (LFF)
Avni Bajrami	AB Bostäder
Carina Winroth	AB Bostäder

Var	Synpunkt	Ansvarig	Status	Kommentar
Götavallen - Alvestagatan	Stig över järnvägsspår.	Trafikverket	Under bearbetning	TEK tar en kontakt.
Rundeln	Stuga som är nedgången och bortglömd.	Okänd aktör	Under bearbetning	FOF tar kontakt med aktörer som är verksamma på området för att undersöka vem som ansvarar för stugan.
Rundeln	Förslag om att renovera lekplatsområdet, nya fasta bänkar, fler grillplatser.	Bostäder i Borås	Under bearbetning	
Rundeln	Flera dörrar står olåsta/saknar kod.	Bostäder i Borås	Under bearbetning	
Varbergsgatan	Förslag om fler övergångsställen och farthinder för att sänka bilars hastighet.	TEK	Kommer ej åtgärdas	Väg 1610 är en av stadens huvudgator.
Varbergsgatan	Klotter och skräp vid och på Blå kiosken.	Okänd aktör	Kommer ej åtgärdas	Staden har inte kännedom om vem som äger och förvaltar fastigheten varför åtgärden inte kan åtgärdas.
Park Moldegatan	Förslag om vägbom för att förhindra att bilar kör in i parken.	TEK	Åtgärd planeras	Pollare som hindrar infart ska sättas upp intill omgivande vägar. Görs i samband med renovering av vägar i parken våren 2024.



Marina Fransson
Vid anteckningarna

Park Moldegatan	Belysning saknas i parken vilket gör den väldigt mörk.	TEK	Åtgärd planeras	Parken ska utvecklas som del av Viskans park och kommer få belysning i samband med renovering av parkvägar våren 2024.
Park Moldegatan	Mycket grönt och stor park på Moldegatan.	TEK	Åtgärd planeras	Befintlig park kommer att utvecklas som en del av Viskans Park med nyplantering som komplement till befintlig grönska, ängsådd och renovering och nybyggnation av gång och cykelvägar.
Park Moldegatan	Fin park som ska bli bättre.	TEK	Åtgärd planeras	Parken kommer utvecklas ytterligare som en del av Viskans Park 2023/2024.
Silverpoppelns förskola med omnejd	Otrevlig grind som ger intryck av fängelse	Privat fastighet	Åtgärdat	Borås Stad har förmedlat synpunkten till aktuell fastighetsägare. Synpunkten anses därför utifrån Borås Stads ansvar vara åtgärdat.
Silverpoppelns förskola med omnejd	Misstänkt drogförsäljning vid parkering kvällstid	Polisen	Åtgärdat	Polisen har informerats.
Vejlegatan - Islandsgratan	Djupa ingångar till källargångar	Bostäder i Borås		
S:t Michelsgratan	Stolpe släckt och det upplevs att gatubelysning ibland är helt släckt.	TEK	Åtgärd planeras	Markerad stolpe är felanmäld. Vi har tidigare haft mycket problem med slöcknad belysning i området. Detta pga att belysningsnätet är gammalt och det blir lätt fel. Felanmäl via kommunens hemsida så fort ett fel uppstår så åtgärdar vi så fort vi kan.
Kärrgatan	Klotter som inte saneras på garagelängor.	Göta garageförening	Under bearbetning	
Götavallen	Förslag om hundrastgård, stadsodling, grillplatser, sittplatser till Götavallen	TEK	Åtgärdat	Dialogträffar och insamling av förslag och synpunkter har genomförts hösten 2023, bl. a. på Götadagen och genom digital enkät. Sammanställningen fungerar som underlag i framtida gestaltning av nya Götavallen.
Götavallen	Förslag om något för hela familjen, sittplats med översikt.	TEK	Åtgärdat	Tas med som underlag i planeringen av ny park på Götavallen.